
Smlouva o Zajištění jazykové výuky
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník` ve Znění pozdějších předpisů

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Zastoupená: Ing. Petrem Dlouhýmı ředitelem
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.` pobočka Břeclav

Číslo účtu:
IČO: 60680920
DIČ: (3260680920
/da'le jen odběratel/

a

Orange Academy s.r.o.
Se sídlem: Pionýrská 15l Hustopeče, 693 O1

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Damborským, jednatelem

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu:
IČO: 27743764 `
DIČ: 0227743764
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddílu C` vložka 55831.
/dále jen dodavatel/

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje provedení jazykové výuky pro odběratele.

2. Doba, způsob a místo plnění
2.1 Rozsah spolupráce bude určen dohodou. Bude se jednat o výuku anglického jazyka,

2.2 Termín výuky bude stanoven dohodou dle možností obou stran.
2.3 Výuka bude probíhat v prostorech určených odběratelem.

2.4 Výuka Začne dne 1. 11. 2017.

3. Závazky dodavatele

3.1 Dodavatel se Zavazuje provádět výuku stanovenou odběratelem.

3.2 Vpřípadě, Že dodavatel nebude schopen Zajistit výuku Zpředem nepředpokládaných okolnostíI
např. Z náhlé nemoci lektoraI může výuku Zrušit. V tomto případě musí Zrušení výuky co nejdříve
nahlásit odběrateli.

3.3 Dodavatel se Zavazuje Zpřístupnit studentům Orange e-iearning.
3.4 Dodavatel se Zavazuje účastníkům kurzu dodat učebnice Effectíve English.
3.5 Dodavatel je povinen se Zdržet jakéhokolivjednáni, které by bylo v rozporu se Zájmy odběratele.

Smlouva o Zajištění jazykové výuky
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník` ve Znění pozdějších předpisů

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Zastoupená: Ing. Petrem Dlouhýmı ředitelem
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.` pobočka Břeclav

Číslo účtu:
IČO: 60680920
DIČ: (3260680920
/da'le jen odběratel/

a

Orange Academy s.r.o.
Se sídlem: Pionýrská 15l Hustopeče, 693 O1

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Damborským, jednatelem

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu:
IČO: 27743764 `
DIČ: 0227743764
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddílu C` vložka 55831.
/dále jen dodavatel/

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje provedení jazykové výuky pro odběratele.

2. Doba, způsob a místo plnění
2.1 Rozsah spolupráce bude určen dohodou. Bude se jednat o výuku anglického jazyka,

2.2 Termín výuky bude stanoven dohodou dle možností obou stran.
2.3 Výuka bude probíhat v prostorech určených odběratelem.

2.4 Výuka Začne dne 1. 11. 2017.

3. Závazky dodavatele

3.1 Dodavatel se Zavazuje provádět výuku stanovenou odběratelem.

3.2 Vpřípadě, Že dodavatel nebude schopen Zajistit výuku Zpředem nepředpokládaných okolnostíI
např. Z náhlé nemoci lektoraI může výuku Zrušit. V tomto případě musí Zrušení výuky co nejdříve
nahlásit odběrateli.

3.3 Dodavatel se Zavazuje Zpřístupnit studentům Orange e-iearning.
3.4 Dodavatel se Zavazuje účastníkům kurzu dodat učebnice Effectíve English.
3.5 Dodavatel je povinen se Zdržet jakéhokolivjednáni, které by bylo v rozporu se Zájmy odběratele.

Smlouva o Zajištění jazykové výuky
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník` ve Znění pozdějších předpisů

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
Zastoupená: Ing. Petrem Dlouhýmı ředitelem
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.` pobočka Břeclav

Číslo účtu:
IČO: 60680920
DIČ: (3260680920
/da'le jen odběratel/

a

Orange Academy s.r.o.
Se sídlem: Pionýrská 15l Hustopeče, 693 O1

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Damborským, jednatelem

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu:
IČO: 27743764 `
DIČ: 0227743764
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddílu C` vložka 55831.
/dále jen dodavatel/

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje provedení jazykové výuky pro odběratele.

2. Doba, způsob a místo plnění
2.1 Rozsah spolupráce bude určen dohodou. Bude se jednat o výuku anglického jazyka,

2.2 Termín výuky bude stanoven dohodou dle možností obou stran.
2.3 Výuka bude probíhat v prostorech určených odběratelem.

2.4 Výuka Začne dne 1. 11. 2017.

3. Závazky dodavatele

3.1 Dodavatel se Zavazuje provádět výuku stanovenou odběratelem.

3.2 Vpřípadě, Že dodavatel nebude schopen Zajistit výuku Zpředem nepředpokládaných okolnostíI
např. Z náhlé nemoci lektoraI může výuku Zrušit. V tomto případě musí Zrušení výuky co nejdříve
nahlásit odběrateli.

3.3 Dodavatel se Zavazuje Zpřístupnit studentům Orange e-iearning.
3.4 Dodavatel se Zavazuje účastníkům kurzu dodat učebnice Effectíve English.
3.5 Dodavatel je povinen se Zdržet jakéhokolivjednáni, které by bylo v rozporu se Zájmy odběratele.



3.6 Dodavatel se Zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v souladu S pokyny Odběratele. Pokud
odběratel Zjisti nedostatky v poskytování jazykové výuky, je oprávněn požadovat po dodavateli
okamžitou nápravu a aby dodavatel poskytoval jazykovou výuku dle této Smlouvy řádným způsobem.

3.7 Dodavatel je povinen Zabezpečit dostatečný počet kvalifikovaných lektorů, a to včetně jejich
případných náhradníků.

3.8 Dodavatel nesmí v kurzech vyučovatjiné osoby, nežjsou stanoveny odběratelem.
3.9 Dodavatel je povinen respektovat změny ve výuce a organizaci kurzů způsobené např. příchodem

nebo odchodem některých zaměstnanců odběratele z kurzu.
3.10 Dodavatel je povinen přizpůsobit plnění podle této smlouvy požadavkům odběratele.
3.11 Lektor dodavatele je povinen dostavit se k provedeni vyučovací hodiny nejpozději pět minut před

jejim Zahájením.
3.12

4 Závazky odběratele
4.1 Odběratel je povinen zajistit prostory pro výuku.

4.2 Odběratel může Zrušit výuku, pokud se studenti nebudou moci na výuku dostavit, v tomto případě
musí co nejdříve informovat dodavatele o Zrušení výuky. Pokud bude Zrušení výuky nahlášeně méně
než 24 hodin před Zahájenim výuky` bude výuka standardně naúčtována.

Evidence výuky a hodnocení
5.1 Dodavatel se Zavazuje vést pečlivě a detailně evidenci docházky a evidenci odučených lekci

prostřednictvím prezenční listiny - v elektronické podobě.

5.2 Dodavatel se zavazuje po dobráni každé učebnice s účastnikyıkurzu napsat test, který ověří Znalosti
získané při studiu každé Z učebnic. Pokud bude mít Odběratel o průběžné výsledky za'jem, Sděli je
Dodavatel odběrateli.

5.3 Dodavatel se zavazuje účastníkům jednotlivých kurzů po úspěšném absolvování kurzu vyhotovit
certifikát.

6. Cena a platební podminky
Odběratel se Zavazuje uhradit dodavateli Za každou v plném rozsahu Odučenou vyučovací hodinu v délce 60
min. Kč 467,- (čtyři sta Šedesát sedm korun českých). Dodavatel neni plátce DPH, proto je cena konečná.
Jednotková cena Obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu smlouvy včetně výukových
materiálů. Tato cena pokrývá veškeré výdaje spojené s plněním povinností dodavatele v souvislosti
s plněním smlouvy. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k Zahraničnim měnám až do
zániků Závazků Ze smlouvy.
6.1 Úhradu provede odběratel dodavateli vždy Zpětné Za každý měsíc na základě daňového dokladu

vystaveného dodavatelem.

6.2 Úhrada bude prováděna bezhotovostnim bankovním převodem na bankovní účet dodavatele
uvedený v daňovém dokladu. Daňový doklad je splatný do 14-ti dnů od jeho doručení odběrateli.

7. Trvání a odstoupení od smlouvy

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
7.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že výpovědní lhůta čini jeden měsíc a počítá Se od prvního dne

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně,

7.3 Smluvní vztah lze ukončit také dohodou smluvních stran.

8. Závěrečná ustanovení

8.1

8.2 Podmínky výslovně neupravené vtéto smlouvě se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a ostatními platnými právními předpisy.

3.6 Dodavatel se Zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v souladu S pokyny Odběratele. Pokud
odběratel Zjisti nedostatky v poskytování jazykové výuky, je oprávněn požadovat po dodavateli
okamžitou nápravu a aby dodavatel poskytoval jazykovou výuku dle této Smlouvy řádným způsobem.

3.7 Dodavatel je povinen Zabezpečit dostatečný počet kvalifikovaných lektorů, a to včetně jejich
případných náhradníků.

3.8 Dodavatel nesmí v kurzech vyučovatjiné osoby, nežjsou stanoveny odběratelem.
3.9 Dodavatel je povinen respektovat změny ve výuce a organizaci kurzů způsobené např. příchodem

nebo odchodem některých zaměstnanců odběratele z kurzu.
3.10 Dodavatel je povinen přizpůsobit plnění podle této smlouvy požadavkům odběratele.
3.11 Lektor dodavatele je povinen dostavit se k provedeni vyučovací hodiny nejpozději pět minut před

jejim Zahájením.
3.12

4 Závazky odběratele
4.1 Odběratel je povinen zajistit prostory pro výuku.

4.2 Odběratel může Zrušit výuku, pokud se studenti nebudou moci na výuku dostavit, v tomto případě
musí co nejdříve informovat dodavatele o Zrušení výuky. Pokud bude Zrušení výuky nahlášeně méně
než 24 hodin před Zahájenim výuky` bude výuka standardně naúčtována.

Evidence výuky a hodnocení
5.1 Dodavatel se Zavazuje vést pečlivě a detailně evidenci docházky a evidenci odučených lekci

prostřednictvím prezenční listiny - v elektronické podobě.

5.2 Dodavatel se zavazuje po dobráni každé učebnice s účastnikyıkurzu napsat test, který ověří Znalosti
získané při studiu každé Z učebnic. Pokud bude mít Odběratel o průběžné výsledky za'jem, Sděli je
Dodavatel odběrateli.

5.3 Dodavatel se zavazuje účastníkům jednotlivých kurzů po úspěšném absolvování kurzu vyhotovit
certifikát.

6. Cena a platební podminky
Odběratel se Zavazuje uhradit dodavateli Za každou v plném rozsahu Odučenou vyučovací hodinu v délce 60
min. Kč 467,- (čtyři sta Šedesát sedm korun českých). Dodavatel neni plátce DPH, proto je cena konečná.
Jednotková cena Obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu smlouvy včetně výukových
materiálů. Tato cena pokrývá veškeré výdaje spojené s plněním povinností dodavatele v souvislosti
s plněním smlouvy. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k Zahraničnim měnám až do
zániků Závazků Ze smlouvy.
6.1 Úhradu provede odběratel dodavateli vždy Zpětné Za každý měsíc na základě daňového dokladu

vystaveného dodavatelem.

6.2 Úhrada bude prováděna bezhotovostnim bankovním převodem na bankovní účet dodavatele
uvedený v daňovém dokladu. Daňový doklad je splatný do 14-ti dnů od jeho doručení odběrateli.

7. Trvání a odstoupení od smlouvy

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
7.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že výpovědní lhůta čini jeden měsíc a počítá Se od prvního dne

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně,

7.3 Smluvní vztah lze ukončit také dohodou smluvních stran.

8. Závěrečná ustanovení

8.1

8.2 Podmínky výslovně neupravené vtéto smlouvě se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a ostatními platnými právními předpisy.

3.6 Dodavatel se Zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v souladu S pokyny Odběratele. Pokud
odběratel Zjisti nedostatky v poskytování jazykové výuky, je oprávněn požadovat po dodavateli
okamžitou nápravu a aby dodavatel poskytoval jazykovou výuku dle této Smlouvy řádným způsobem.

3.7 Dodavatel je povinen Zabezpečit dostatečný počet kvalifikovaných lektorů, a to včetně jejich
případných náhradníků.

3.8 Dodavatel nesmí v kurzech vyučovatjiné osoby, nežjsou stanoveny odběratelem.
3.9 Dodavatel je povinen respektovat změny ve výuce a organizaci kurzů způsobené např. příchodem

nebo odchodem některých zaměstnanců odběratele z kurzu.
3.10 Dodavatel je povinen přizpůsobit plnění podle této smlouvy požadavkům odběratele.
3.11 Lektor dodavatele je povinen dostavit se k provedeni vyučovací hodiny nejpozději pět minut před

jejim Zahájením.
3.12

4 Závazky odběratele
4.1 Odběratel je povinen zajistit prostory pro výuku.

4.2 Odběratel může Zrušit výuku, pokud se studenti nebudou moci na výuku dostavit, v tomto případě
musí co nejdříve informovat dodavatele o Zrušení výuky. Pokud bude Zrušení výuky nahlášeně méně
než 24 hodin před Zahájenim výuky` bude výuka standardně naúčtována.

Evidence výuky a hodnocení
5.1 Dodavatel se Zavazuje vést pečlivě a detailně evidenci docházky a evidenci odučených lekci

prostřednictvím prezenční listiny - v elektronické podobě.

5.2 Dodavatel se zavazuje po dobráni každé učebnice s účastnikyıkurzu napsat test, který ověří Znalosti
získané při studiu každé Z učebnic. Pokud bude mít Odběratel o průběžné výsledky za'jem, Sděli je
Dodavatel odběrateli.

5.3 Dodavatel se zavazuje účastníkům jednotlivých kurzů po úspěšném absolvování kurzu vyhotovit
certifikát.

6. Cena a platební podminky
Odběratel se Zavazuje uhradit dodavateli Za každou v plném rozsahu Odučenou vyučovací hodinu v délce 60
min. Kč 467,- (čtyři sta Šedesát sedm korun českých). Dodavatel neni plátce DPH, proto je cena konečná.
Jednotková cena Obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu smlouvy včetně výukových
materiálů. Tato cena pokrývá veškeré výdaje spojené s plněním povinností dodavatele v souvislosti
s plněním smlouvy. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k Zahraničnim měnám až do
zániků Závazků Ze smlouvy.
6.1 Úhradu provede odběratel dodavateli vždy Zpětné Za každý měsíc na základě daňového dokladu

vystaveného dodavatelem.

6.2 Úhrada bude prováděna bezhotovostnim bankovním převodem na bankovní účet dodavatele
uvedený v daňovém dokladu. Daňový doklad je splatný do 14-ti dnů od jeho doručení odběrateli.

7. Trvání a odstoupení od smlouvy

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
7.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že výpovědní lhůta čini jeden měsíc a počítá Se od prvního dne

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně,

7.3 Smluvní vztah lze ukončit také dohodou smluvních stran.

8. Závěrečná ustanovení

8.1

8.2 Podmínky výslovně neupravené vtéto smlouvě se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a ostatními platnými právními předpisy.



8.4

8.3.1

8.6

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom Originálu.
Všechny Změny a doplňky k této Smlouvě vyžadují písemnou formu a jsou platné Ode dne podpisu
oběma smluvními Stranami.8.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštňích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle
zákona o registru smluv Zajistí Zasláním Správci registru Smluv odběratelA Smluvní strany vysloveně
souhlasí Se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru smluv.

Smluvní Strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně a že
došlo k dohodě o celěm obsahu této smlouvy. Na důkaz toho připojuji podpisy osob oprávněných Za
smluvní Strany jednat.

V Břeclavi dne 23. 10. 2017
Ing. Jaroslav Damborský7e ,//'*`u u“ Jednatel I,

vlastnorućnipodpis odběratele ,v vlastnorućní dpiS dodá atele
`Ä\‹Í`ˇ' j,

Pionýrsla '
tel.` 511 HQ 9

8.4

8.3.1

8.6

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom Originálu.
Všechny Změny a doplňky k této Smlouvě vyžadují písemnou formu a jsou platné Ode dne podpisu
oběma smluvními Stranami.8.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštňích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle
zákona o registru smluv Zajistí Zasláním Správci registru Smluv odběratelA Smluvní strany vysloveně
souhlasí Se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru smluv.

Smluvní Strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně a že
došlo k dohodě o celěm obsahu této smlouvy. Na důkaz toho připojuji podpisy osob oprávněných Za
smluvní Strany jednat.

V Břeclavi dne 23. 10. 2017
Ing. Jaroslav Damborský7e ,//'*`u u“ Jednatel I,

vlastnorućnipodpis odběratele ,v vlastnorućní dpiS dodá atele
`Ä\‹Í`ˇ' j,

Pionýrsla '
tel.` 511 HQ 9

8.4

8.3.1

8.6

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom Originálu.
Všechny Změny a doplňky k této Smlouvě vyžadují písemnou formu a jsou platné Ode dne podpisu
oběma smluvními Stranami.8.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštňích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle
zákona o registru smluv Zajistí Zasláním Správci registru Smluv odběratelA Smluvní strany vysloveně
souhlasí Se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru smluv.

Smluvní Strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně a že
došlo k dohodě o celěm obsahu této smlouvy. Na důkaz toho připojuji podpisy osob oprávněných Za
smluvní Strany jednat.

V Břeclavi dne 23. 10. 2017
Ing. Jaroslav Damborský7e ,//'*`u u“ Jednatel I,

vlastnorućnipodpis odběratele ,v vlastnorućní dpiS dodá atele
`Ä\‹Í`ˇ' j,

Pionýrsla '
tel.` 511 HQ 9




